
UCHWAŁA NR XXXII/202/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz.713 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz.305 ), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 723.188,46 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 723.188,46 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/173/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok " Plan wydatków majątkowych na 2021 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 36.242.830,66 

- Planowane dochody bieżące 33.473.115,66 

- Planowane dochody majątkowe 2.769.715 

- Planowane wydatki ogółem 45.684.225,57 

- Planowane wydatki bieżące 32.348.132,67 

- Planowane wydatki majątkowe 13.336.092,90 

- Planowany deficyt - 9.441.394,91 

- Planowane przychody 11.225.424,70 

- Planowane rozchody 1 784 029,79

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Grażyna Majkowska

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00 50 000,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 84 142,00 38 739,00 122 881,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 38 739,00 38 739,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 38 739,00 38 739,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 122 080,00 375 666,91 11 497 746,91

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 711 600,00 375 666,91 4 087 266,91

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 523 100,00 375 666,91 3 898 766,91

758 Różne rozliczenia 8 303 754,00 -3 787,00 8 299 967,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 371 027,00 -3 787,00 5 367 240,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 371 027,00 -3 787,00 5 367 240,00

801 Oświata i wychowanie 190 801,29 147 100,00 337 901,29

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 18 065,00 18 065,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 065,00 18 065,00

80104 Przedszkola 185 000,00 129 035,00 314 035,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 129 035,00 129 035,00

852 Pomoc społeczna 931 049,00 -27 300,00 903 749,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 191 000,00 -38 800,00 152 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

191 000,00 -38 800,00 152 200,00

85295 Pozostała działalność 154 167,00 11 500,00 165 667,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 11 500,00 11 500,00

855 Rodzina 6 909 497,91 -105 997,91 6 803 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 275 997,91 -98 997,91 2 177 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 000,00 -28 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 -8 000,00 4 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

80 997,91 -62 997,91 18 000,00

85504 Wspieranie rodziny 189 000,00 -7 000,00 182 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

189 000,00 -7 000,00 182 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 576,58 248 767,46 3 014 344,04

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 850 000,00 216 952,46 2 066 952,46

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 850 000,00 210 000,00 2 060 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 6 952,46 6 952,46

90095 Pozostała działalność 0,00 31 815,00 31 815,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 815,00 31 815,00

Razem: 35 519 642,20 723 188,46 36 242 830,66

BeSTia Strona 2 z 2

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 2



Zał.2.

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 993 874,90 256 398,00 7 250 272,90

60016 Drogi publiczne gminne 6 643 874,90 256 398,00 6 900 272,90

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 206 398,00 756 398,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 028 874,90 50 000,00 6 078 874,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 583 900,00 81 010,00 3 664 910,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 790 000,00 107 408,00 1 897 408,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 357 408,00 357 408,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 -150 000,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 -100 000,00 700 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 443 900,00 -26 398,00 1 417 502,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 43 602,00 43 602,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 400,00 -70 000,00 1 091 400,00

750 Administracja publiczna 4 534 213,39 17 000,00 4 551 213,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 111 376,00 17 000,00 4 128 376,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 17 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 881 311,00 143 313,00 9 024 624,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 660,00 18 065,00 109 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 065,00 18 065,00

80104 Przedszkola 1 982 315,00 129 035,00 2 111 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 242 850,00 -1 870,00 1 240 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00 1 870,00 96 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 129 035,00 147 035,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 318 208,00 -3 787,00 314 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 400,00 -3 787,00 281 613,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

103 834,00 0,00 103 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 660,00 -1 766,00 76 894,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 766,00 1 766,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

67 714,00 0,00 67 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 855,00 -4 200,00 46 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00 4 200,00

852 Pomoc społeczna 2 352 344,00 -104 300,00 2 248 044,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 975,00 0,00 5 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 -900,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 975,00 5 975,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00 -75,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 319 020,00 -115 800,00 203 220,00

3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 -77 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 688,00 -38 800,00 142 888,00

85295 Pozostała działalność 158 167,00 11 500,00 169 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 600,00 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 800,00 2 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 433 227,00 0,00 433 227,00

85401 Świetlice szkolne 363 227,00 0,00 363 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 700,00 -1 036,00 252 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 985,00 1 036,00 20 021,00

855 Rodzina 7 032 300,00 -29 000,00 7 003 300,00

85504 Wspieranie rodziny 292 800,00 -29 000,00 263 800,00

3110 Świadczenia społeczne 182 700,00 -7 000,00 175 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 070,00 -10 000,00 23 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 -10 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 780 013,53 248 767,46 5 028 780,99

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 850 000,00 216 952,46 2 066 952,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 720 140,00 216 952,46 1 937 092,46

90095 Pozostała działalność 842 282,00 31 815,00 874 097,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 282,00 31 815,00 814 097,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 293 651,29 40 000,00 1 333 651,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 023 131,12 40 000,00 1 063 131,12

BeSTia Strona 2 z 3

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 2



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

980 000,00 40 000,00 1 020 000,00

926 Kultura fizyczna 1 282 121,00 70 000,00 1 352 121,00

92601 Obiekty sportowe 1 175 721,00 70 000,00 1 245 721,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 721,00 70 000,00 1 245 721,00

Razem: 44 961 037,11 723 188,46 45 684 225,57

BeSTia Strona 3 z 3

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 1

Zał.Nr 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 50 000,006 028 874,90 6 078 874,90

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 6 078 874,906 028 874,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 028 874,90 50 000,00 6 078 874,90

Budowa chodnika w ciągu ul.Głównej w miejscowości Sokołowsko 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa ul. Krzysztofa Kieślowskiego oraz ul. Włodzimierza  
Szomańskiego w Mieroszowie wraz z infrastrukturą wodociągową i  
kanalizacyjną oraz oświetleniem terenu   

860 000,00 440 000,00 1 300 000,00

Przebudowa ulicy Powstańców w Mieroszowie wraz z niezbędną  
infrastrukturą techniczną

1 142 000,00 - 440 000,00 702 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 70 000,001 611 400,00 1 541 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 70 000,00 1 191 400,001 261 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 400,00 - 70 000,00 1 091 400,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Mieroszów w zakresie  
części wspólnych budynków komunalnych

111 400,00 - 70 000,00 41 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 815,001 348 282,00 1 380 097,00

90095 Pozostała działalność 31 815,00 814 097,00782 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 282,00 31 815,00 814 097,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Góry Parkowej w Mieroszowie 32 282,00 31 815,00 64 097,00

926 Kultura fizyczna 70 000,001 175 721,00 1 245 721,00

92601 Obiekty sportowe 70 000,00 1 245 721,001 175 721,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 721,00 70 000,00 1 245 721,00

Rewitalizacja obiektów sportowych przy ul. Sportowej w Mieroszowie 1 175 721,00 70 000,00 1 245 721,00

13 254 277,90 13 336 092,9081 815,00Razem

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XXXII/202/2021 z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmian                             

w budżecie na 2021 rok. 

 
 
I. Zwiększenie dochodów  

o kwotę:                 871.773,37 zł 
 
w dziale 600 – Transport i łączność                                                         50.000,00 zł  
 

• W związku z podjęciem przez Powiat Wałbrzyski Uchwały Nr XXI/11/2021 w 
dniu 25 lutego 2021r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Mieroszów z przeznaczeniem na zadanie p.n. „ Budowa chodnika w ciągu 
ul. Głównej w miejscowości Sokołowsko”- dokonuje się zwiększenia 
dochodów gminy. 
 

w dziale 750 – Administracja                                                                   38.739,00 zł  
 

• W związku z otrzymaną refundacją z WFOŚ i GW dotyczącą poniesionych 
przez gminę kosztów przy realizacji zadania „ Ziemia Mieroszowska -nieodkryte 
piękno”, dokonuje się zwiększenia dochodów gminy. 

 
 
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób  

   fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
   osobowości prawnej oraz wydatki związane  
  z ich poborem                                                                  375.666,91 zł  

 

• W związku z wyższą realizacją dochodów z tytułu podatku od nieruchomości za 
rok 2020 dokonuje się zwiększenia planu dochodów na rok 2021 do 
przewidywanego ich wykonania. 

 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                   147.100,00 zł 

 

• W związku z otrzymaną Decyzją Wojewody KO.ZFK.3146.14.4.2021 z dnia 12 
marca 2021r. ustalającą plan dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 
wychowania przedszkolnego -  dokonuje się zwiększenia dochodów gminy. 

 
 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                               11.500,00 zł 

 

• W związku z zawiadomieniem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu dot. przyznania środków finansowych na realizację Programu 
„Wspieraj Seniora”  - dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy. 

 
 
 

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 1



w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          248.767,46 zł     
                                    

• W związku z wyższą realizacją dochodów z tytułu opłat za odpady komunalne 
za rok 2020 dokonuje się zwiększenia planu dochodów na rok 2021 do 
przewidywanego ich wykonania. 

• W związku z podpisaniem z Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego w dniu 
25 lutego 2021r. umowy  o przyznaniu pomocy finansowej dla Gminy Mieroszów 
na realizacje zadania „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Góry 
Parkowej w Mieroszowie” – dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę: 
31.815,00 zł 

• W związku z uzyskaną refundacją z  WFOŚ i GW poniesionych przez gminę 
kosztów przy realizacji zadania dot. usuwania folii rolniczej – dokonuje się 
zwiększenia dochodów o kwotę: 6.952,46 zł 
 
 

II. Zmniejszenie dochodów  
o kwotę:                148.584,91 zł 

 
w dziale 758 –    Różne rozliczenia                                                             3.787,00 zł  

 

• W związku z otrzymanym zawiadomieniem dotyczącym  ostatecznej kwoty 
subwencji ogólnej na rok 2021 – dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy. 

 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                               38.800,00 zł 

 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego o wysokości kwot 
dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami- dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy. 
. 

w dziale 855 – Rodzina                                                                          105.997,91 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego o wysokości kwot 
dotacji wynikających ze struktury układu zadaniowego budżetu państwa - 
dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy. 

 
 

III. Zwiększenie wydatków bieżących 
  o kwotę:                                                                   1.039.960,46 zł 
 
w dziale 600 – Transport i łączność                                                       206.398,00 zł  
 

• W związku z intensywnymi opadami śniegu oraz koniecznością 
utrzymywania infrastruktury drogowej zapewniającej bezpieczeństwo 
mieszkańcom  w gminie powstała konieczność zabezpieczenia 
dodatkowych środków związanych z akcją zimową. 

 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                          401.010,00  zł 
 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków  na kwotę: 357.408,00 zł na wniesienie 
dopłaty do spółki prawa handlowego  ZGK i M „Mieroszów” Sp. z o.o. Dopłata 

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 2



ma na celu sfinansowanie częściowej przewidywanej straty bilansowej spółki 
za rok 2020. 

• Dokonuje się zabezpieczenia środków na kwotę: 43.602,00 zł - związanych z 
roczną deklaracją rozliczającą  podatek VAT w Gminie Mieroszów. 

 
w dziale 750 – Administracja                                                                   17.000,00 zł 
 

• W związku z poborem przez sołtysów podatku od nieruchomości dokonuje się 
zabezpieczenia środków na wypłatę inkasa. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                   147.100,00 zł 

 

• W związku z otrzymaną Decyzją Wojewody KO.ZFK.3146.14.4.2021 z dnia 12 
marca 2021r. ustalającą plan dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 
wychowania przedszkolnego -  dokonuje się zwiększenia planu wydatków. 

 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                               11.500,00 zł 

 

• W związku z zawiadomieniem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu dot. przyznania środków finansowych na realizację Programu     
„Wspieraj Seniora”  - dokonuje się zwiększenia wydatków. 

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          216.952,46 zł     
                                    

• W związku z wyższymi kosztami związanymi z usuwaniem odpadów 
komunalnych w gminie dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2021. 
 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 40.000,00 zł                       
 

• Dokonuje się zwiększenia  dotacji podmiotowej dla MCK Mieroszów w związku 
z koniecznością przeprowadzenia modernizacji oświetlenia hali przy ul. Hożej . 
 

 
IV. Zmniejszenie wydatków bieżących 
    o kwotę:                                                                      398.587,00 zł 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                          250.000,00  zł 
 

• W związku z koniecznością  zabezpieczenia dodatkowych środków związanych 
z akcją zimową dokonuje się zmniejszenia planu w zakresie gospodarki 
mieszkaniowej. 

 
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                     3.787,00 zł  

 

• W związku z otrzymanym zawiadomieniem dotyczącym  ostatecznej kwoty 
subwencji ogólnej na rok 2021 – dokonuje się korekty wydatków w zakresie 
oświaty. 

 
 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                            115.800,00 zł 

 

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 3



• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego o wysokości kwot 
dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami- dokonuje się zmniejszenia wydatków. 
 

w dziale 855 – Rodzina                                                                            29.000,00 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego o wysokości kwot 
dotacji wynikających ze struktury układu zadaniowego budżetu państwa - 
dokonuje się korekty planu wydatków. 

 
V. Przeniesienie wydatków bieżących  
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                      3.636,00 zł 
              

• W związku z pismem Dyrektora Przedszkola w Mieroszowie dokonuje się przeniesień 
w planie finansowych jednostki w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 
 

• W związku z pismem Dyrektora PSP  w Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie 
finansowych jednostki w celu zabezpieczenia środków na skierowanie nauczyciela na 
studia - Spektrum autyzmu. 

 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                               5.975,00 zł 
 

• W związku z pismem Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie 
finansowych jednostki w celu zlecenia firmie zewnętrznej wykonania usług 
opiekuńczych. 

 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                       1.036,00 zł                                                    
 

• W związku z pismem Dyrektora ZSP w Sokołowsku dokonuje się przeniesień w planie 
finansowych jednostki w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego. 

 
VI. Zmiany w  wydatkach majątkowych                                                81.815,00 zł  
  

• W związku z podjęciem przez Powiat wałbrzyski Uchwały Nr XXI/11/2021 w dniu 
25 lutego 2021r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mieroszów z 
przeznaczeniem na zadanie p.n. „ Budowa chodnika w ciągu ul. Głównej w 
miejscowości Sokołowsko”- dokonuje się wprowadzenie nowego zadania 
inwestycyjnego zabezpieczając kwotę: 50.000,00 zł  
 

• W związku z podpisaniem w dniu 25 lutego 2021t. umowy z Województwem 
Dolnośląskim o przyznaniu pomocy finansowej dla Gminy Mieroszów na 
realizacje zadania „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Góry Parkowej w 
Mieroszowie” – dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę: 31.815,00 zł 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków majątkowych zawiera załącznik 
Nr 3 do uchwały. 

Id: QUVRS-BYLHQ-GMCBA-PYXUM-AJEAJ. Uchwalony Strona 4




